ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
        от 05 июня  2020 года                                                  № 51/769
Об утверждении сметы расходов по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 марта 2020 года № 69/540 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссией Ленинградской области на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»  территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района  РЕШИЛА:
            1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Гатчинского  муниципального района согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий согласно приложениям с 2 по 118 к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района      http://007.iklenobl.ru .
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Гатчинского муниципального района                                        И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                Т.В.Кузьмина
Гатчинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]